
 

 

 
         Ai Docenti 

 SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 SCUOLA PRIMARIA 
 SEDI INFANZIA 

 
         Al Personale ATA 

 
         All’ ALBO  

           SEDE 
 

         Al Sito web 
         www.icprimomontesarchio.edu.it 

 
Agli ATTI 

 
OGGETTO Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne d’istituto docenti: Infanzia,  

      Primaria, Secondaria di I Grado e Personale ATA. – A.S. 2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n°  182 del 23 marzo 2020  sulla mobilità del personale docente ,  
educativo e ATA  per l’a.s. 2020/2021; 
VISTO il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA. per gli anni scolastici relativi 
al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto il 6 marzo 2019; 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’ufficio; 
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate da questo Istituto in data  29/04/20 con prot.n° 1374; 
TENUTO CONTO dei reclami pervenuti da parte degli interessati; 
 

DECRETA 
 

 Ai sensi e per gli effetti di quanto pubblicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie definitive interne di Istituto del personale docente suddivise per ordine e grado e del 
personale  ATA, con contratto a tempo indeterminato, per l’individuazione per eventuali 
soprannumerari, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 
avvio dell’a.s. 2020/2021. 
               

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                Dott.ssa Maria Rosaria Damiano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1° MONTESARCHIO 
SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via G. Matteotti -  82016 Montesarchio (BN) -    Tel/fax 0824-834145 
     C.M. BNIC85400A -            C.U.U.: UFPTSG          C.F.92057630623 
  e-mail: bnic85400a@istruzione.it / bnic85400a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icprimomontesarchio.edu.it  

 
 

CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO  

http://www.icprimomontesarchio.edu.it/
mailto:bnic85400a@istruzione.it
mailto:/%20bnic85400a@pec.istruzione.it
I.C. 1 MONTESARCHIO (BN) - Protocollo 0001437/2020 del 07/05/2020


